



# PROTOKOLL FORBUNDSTINGET 2022

NORGES GYMNASSTIKK- OG  
TURNFORBUND



## SAKSLISTE FORBUNDSTING 2022

Åpning og hilsningstaler

**SAK 1** Godkjenning av fremmøtte representanter

**SAK 2**

- a) Godkjenning av innkallingen
- b) Godkjenning av sakslisten
- c) Godkjenning av forretningsorden

**SAK 3** Konstituering:  
Valg av dirigenter  
Valg av sekretærer  
Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen  
Valg av minst 2 representanter til redaksjonskomité  
Valg av minst 2 personer til reiseutgiftsfordelingskomité  
Valg av minst 3 representanter til tellekorps

**SAK 4** Behandle årsberetninger for 2020 og 2021

**SAK 5** Behandle styrets økonomiske beretninger og reviderte regnskaper

**SAK 6 A** Behandle innkomne lovforslag:

Sak 6A - 1 Lovtekst for NGTF bygget på ny lovnorm

Sak 6A - 2 Lovforslag fra Asker Turnforening; Valg av tekniske komiteer på forbundstinget

**SAK 6 B** Behandle innkomne forslag:

Sak 6 B - 1 Forslag fra Oslo Turnforening; Anbefaling om videre utvikling av komiteer

Sak 6 B - 2 Forslag fra Oslo Turnforening; Forutsigbarhet på satsningsområder og fireårige budsjetter

Sak 6 B - 3 NGTFs trener- og utøverfond

**SAK 7 A** Fastsette forbundsavgift

**SAK 7 B** Fastsette konkurranselisens

**SAK 7 C** Fastsette trenerlisens

**SAK 8 A** Behandle Strategisk plan 2022 – 2024

**SAK 8 B** Behandle budsjett 2023 og 2024

**SAK 9** Engasjere statsautorisert revisor

**SAK 10** Valg



## ÅPNING OG HILSNINGSTALER

# 1 Torgeir Røinås Pedersen, president:

Kjære tingdelegater og turnvenner, velkommen til det første fysiske tinget på 4 år. Velkommen også til varaordfører Siv Len Strandskog. Takk til Sola Turn som har påtatt seg å avholde tinget her på vakre Sola.

Tusen takk til Sola for et flott arrangement i går. Det var utrolig hyggelig både å få se flotte oppvisninger, spise god mat og ikke minst mingle litt ordentlig igjen. I de mange samtalene jeg hadde i går så er det tydelig at engasjementet og meningene om hvordan NGTF best utvikles i tiden som kommer ikke er blitt mindre på tross av en pandemi som har snudd det meste på hodet de siste to årene. Det tenker jeg lover godt for tiden som kommer. Ikke minst har jeg fått noen klare formeninger om hvilke saker som skaper mest engasjement uten at dette kanskje var så overraskende.

Som jeg sa noe om under åpent forum i går så har den siste tingperioden vært preget av unntakstilstander. Det vil man også se av årsberetningene til samtlige komiteer og utvalg, og vi vil også se det i forhold til økonomien.

Jeg har også vært til stede på flere kretsting og årsmøter i foreninger i perioden og ser at det er det samme som preger årsberetningene der også. Alt vi driver med har vært preget av pandemiens svingninger, det være seg økonomi eller aktiviteter. Jeg må gjenta det jeg sa i går: Jeg er utrolig imponert over hvordan dere har stått i dette gjennom to usedvanlig krevende år. Ikke minst den uforutsigbarheten som har preget oss. Man vet aldri når man kan ha åpne haller, når de må stenges, når det er kohorter, når man må ut for å se etter en park å trene i. Jeg har sett kreativiteten som mange har utvist ved at man bruker de verktøyene man har. Dere har blitt gode på å bruke ulike videoløsninger, digitale konkurranser, kurs etc. Det har skjedd masse på tross av at vi har stått midt i oppe i en pandemi som har lagt masse begrensninger og som har gjort at alt har blitt mye vanskeligere.

Det er klart at det har fått en innvirkning for lagene og for forbundet i form av at vi har mistet nær 15 prosent av medlemsmassen fra toppåret i 2019 da vi telte mer en 112.000 medlemmer. Det er ikke unikt for gym og turn. Det er noe som har rammet hele idretten. Det får implikasjoner på flere vis, noe vi også vil komme tilbake til når vi skal ta for oss blant annet økonomien. Så har vi begynt å få noen foreløpige tall fra idrettsregistreringen, og det er siste dagen i dag for det. Det vi ser konturene av er en viss økning, men kanskje betydelig mindre enn det vi hadde turt å håpe på. Det vil også få implikasjoner for økonomien. Men de tallene er ikke endelige så vi har ikke den fulle oversikt. Men, det ser ut som det er en lavere økning enn det vi hadde håpet på.

Min oppfatning er at man på forbundsnivå har brukt tiden godt. Vi har gjort vurderinger fortløpende om hvordan man best utnytter ressursene der. Vi har hatt en total omveltning av organisasjonen ved at vi har fått en avdelingsstruktur med fire avdelinger og fire avdelingsledere. Det har vært viktig å sette det på en god måte. Jeg tror at man har begynt å merke at det er endringer. Jeg er også ganske overbevist om at man vil se i økende grad fremover at dette er en mye mer hensiktsmessig organisasjon enn hva vi har hatt tidligere, som har stått stille svært lenge så dette var overmodent. Sånn sett har det vært ikke en stor ulempe at det har vært en tid med mindre aktivitet fordi da har man prioritert å sette den. Vi har jobbet mye med kurs, utvikling av kurs, hente inn mye av det som burde vært gjort tidligere i forhold til det.

Anlegg vokser jo opp også i pandemi-tiden. De siste 3 årene er det kommet opp ikke mindre enn 29 nye basishaller rundt omkring i landet. Det er ingen idretter som er bedre enn gym og turn på å få opp basishaller. Det handler om flere ting, det ene er at disse anleggene er anvendelig også for andre og fordi gym og turn er en aktivitet som de fleste er enig i at er viktig å ha og det er et tilbud til mange. Vi vet også at når hallen kommer, så kommer medlemmene. Det er ikke slik at vi sliter med å hanke inn medlemmer, men vi sliter med å få plass til alle de som ønsker det. Sånn sett er ikke jeg så engstelig i forhold til synkende medlemstall de siste årene. For jeg tenker at med de fantastiske tillitsvalgte, trenerne, ansatte i klubber og administrasjoner, så kommer vi til å få medlemmene tilbake og sannsynligvis komme høyere opp enn det vi var i toppåret 2019.



Så kommer man ikke utenom å si noe om det som har skjedd i Ukraina de siste månedene. Jeg har også sagt noe om det i de to åpningene jeg har hatt av norgesmesterskap. Fordi vi har ukrainske trenere, vi har russiske trenere, vi har hviterussiske trenere, også noen utøvere. Vi fordømmer handlingene i Ukraina og Putin-regimet. Men jeg tenker også at det er viktig at vi behandler alle med den samme respekten så vi ikke ender opp med pariakaste i forhold til enkelt av disse. De som er hos oss, som vi har kontakt med, skal behandles med respekt uavhengig av hvor de har sin opprinnelse fra. Det er en liten maktelite som står bak dette her og det tenker jeg er kjempeviktig å være klar over.

Vi har vært aktivt på og brukt våre internasjonale representanter, som vi har flere av, for å få FIG og UEG til å gjøre de sanksjonene vi mener er nødvendige. Vi er fortsatt ikke helt i mål med det. Det sitter fortsatt representanter fra disse nasjonene i enkelte styrende utvalg, men man får i hvert fall ikke lov til å representere disse nasjonene i konkurranser, noe vi mener er helt riktig. En annen debatt som vi nylig har fått på bordet er barn og unge. Styret hadde en beslutning om det for to dager siden. Vi mener at barn og unge skal inkluderes uansett. De skal ikke rammes av dette her. Hvis det er russiske eller hviterussiske barn eller unge som ønsker å delta på noe her hos oss så skal de få lov til det.

Så er det også gledelig å se hvordan dere i lagene inkluderer de som har kommet fra Ukraina. Jeg får mange flotte historier og henvendelser om det. Mange klubber har fått mange ukrainske barn og unge i sitt nærmiljø, og de gir dem en mulighet til å oppleve noe som er tilnærmet normalitet i en situasjon som er helt ubeskrivelig og vanskelig for oss å sette oss inn i. Vet det er mange barn i Bergen, Stabekk, Oslo og Tromsø bare for å nevne noen. Nå er det også aktuelt med noen Ukrainske RG-utøvere fra Tromsø som muligens stiller på en tropp til Tromsø. Det viser jo integrering. At de blir en del av oss. Det tenker jeg er kjempeviktig.

Så har vi også i perioden opplevd mye når det gjelder toppidrett. Dere så jo noen flotte bilder her. Sofus Heggemsnes, som er en fantastisk fyr. Mye reklame for norsk turn i han. Skal love dere at mange vet hvem han er. Han bidrar til at mange andre også vil begynne med dette her. Vi har også Julie Erichsen. Vi hadde to stykker i OL i fjor. Det er ganske historisk. Imponerende. Det skaper masse oppmerksomhet. Positiv oppmerksomhet som får ringvirkninger. Det er noe som vi er veldig glade for. Selv om begge disse utøverne var skadet valgte Olympiatoppen å sende dem. Det tenker jeg at viser at man ønsker å ha med turn. Turn er stort. Det er blant topp tre i OL. Vi var representert med begge to.

Så det skjer mye bra også, slik at på tross av en vanskelig periode så har vi mye å glede oss over. Det vi skal ha mye søkelys på også nå er selvfølgelig hvordan vi går best fremover. Økonomi er jo en nøkkel i det. Det legger rammene og forutsetningene for hva vi kan få til. Da er vi avhengig av å opprettholde forsvarlige økonomiske rammer. Det er også grunnen til at styret fremmer et forslag om disse økningene som dere er vel kjent med. Jeg kommer tilbake til det. Dette er i realiteten en prisjustering. Det er ikke det at vi får en bedre økonomi, vi bare justerer i forhold til forrige gang vi fastsatte.

Jeg gleder meg til disse to dagene, håper på gode diskusjoner, høyt under taket, at vi sammen finner fram til gode løsninger og blir enige om veien videre for det vi brenner så inderlig for alle sammen, nemlig gymnastikk og turn!

# Siv Len Strandskog, varaordfører:

Kjære alle sammen. Velkommen til Sola og forbundsting. Jeg må ha en liten digresjon med en gang. Jeg synes det er ekstra kjekt å komme hit med en idrettsskade. Vi har fått et akuttinntak med ukrainske flyktninger i Sola. Der er det blant annet et ishockeylag med 15-åringer som Oilers var og hentet. På torsdag heiv jeg meg rundt på landhockeykamp med atten 15-åringer som er veldig gode i landhockey, og jeg trodde jeg var like god. Det måtte jo gå som det gikk. Det ble sårstell og alt mulig fra treneren på meg. Men kjekt var det og jeg vant den ene kampen, eller laget som jeg spilte på vant den ene kampen.

Etter noen lange pandemi-måneder er det endelig igjen aktivitet. Latter og heiarop i norsk idrett og i turnhaller. Idretten er riktig, både for folkehelsen og for å skape vennskap og sunne fritidsaktiviteter. Da samfunnet stengte ned mistet vi viktige arenaer for fellesskap og sosial kontakt. Jeg håper at så mange som mulig av de som har falt fra under pandemien, kommer tilbake igjen. Jeg har lyst til å takke alle dere som holdt ut til vi nå er tilbake igjen til normalen.



Min oppfordring til dere i dag er: Vis og fortell hvor kjekt dere har det på turn og i idretten. Det er ikke mange idretter og fritidsaktiviteter som kan lokke med å ha noe for alle aldre fra null til hundre år. Det kan turn. Det vet jeg litt om. Jeg har selv en datter som har vært aktiv utøver både i showmiks og akrobatikk og trampetrener i Havørn Turn. I tillegg så var hun ungdomsrepresentant i kretsstyret. Selv var jeg så vidt innom styret i Havørn Turn og kan gå god for hvor viktig og kjekk gymnastikk og turnaktivitetene er ute i hele Norge. Så har jeg et barnebarn som har vært med i barneturn helt til håndball og fotball tok henne.

Her i Sola har turnforeningen et fantastisk aktivitetsnivå og mange medlemmer. «Tørnen», som de sier her i Rogaland, står sterkt her. Vi i kommunen er veldig stolt av alt som skjer i turnhallene våre. I Tananger så åpnet vi forrige helg Hellestø Arena der Havørn Turn, sammen med håndball har fått en ny moderne boltreplass. Hallen gir mulighet for fortsatt vekst i trygge, sunne og inkluderende aktiviteter.

Sola Turn klarte for få år siden, på rekordtid, ekstrem rekordtid å planlegge og bygge flotte Fjogstad Turnarena. Med bidrag fra spillemidler og tilskudd fra Sola Kommune, men ikke minst med et stort bidrag fra dem selv. I fjor høst, for første gang på 26 år, arrangerte Sola Turn et turn-NM da norgesmesterskapet i troppsgymnastikk nasjonale klasser menn og miks junior gikk av stabelen hos oss. Klubbens Camp Sola sommerleire er kjempepopulære langt utover kommunen. Det er imponerende hva ildsjelene i Sola Turn har fått til. I tillegg så åpnet vi i fjor høst vår Energi Sola Arena med flunkende ny turnhall for apparatturn. Omkranset av Norges første velodrom for sykkelsporten. Om ikke det var nok: Sola Turn vil satse på bygging av enda en hall. Ingen tvil om at turnsporten er populær i Sola.

Så igjen: Velkommen hit til forbundsting. Så håper jeg at dere får en liten tur på strendene våre like utenfor døra her. Jeg skal ikke si at dere skal bade, men dere blir i hvert fall våkne om dere prøver. Lykke til med tinget og det viktige arbeidet dere gjør.

# Tony Machin, Sola Turn:

Jeg vil bare benytte anledningen til å ønske dere hjertelig velkomne hit til Sola. Vi er utrolig stolte og takknemlige for å få lov til å være vertskap for dette tinget. Vi ønsker dere lykke til med tingforhandlingene og håper at dette går veien for oss alle sammen.

## **SAK 1 GODKJENNING AV FRAMMØTTE REPRESENTANTER**

Det var 82 stemmeberettigede representanter.

**Vedtak: Godkjent.**

## **SAK 2 A) GODKJENNING AV INNKALLINGEN**

Møtet ble bekjentgjort på forbundets nettside og gjennom utsending av e-post til alle lag innen frist angitt i NGTFs lov § 14 (2)

Ingen kommentarer.

**Vedtak: Godkjent.**

## **SAK 2 B) GODKJENNING AV SAKSLISTEN**

Forbundsstyret har behandlet de saker som har kommet inn innen fristen, og aktuelle forbundstingsaker legges fram til behandling. Saker som naturlig hører inn under styrets normale arbeid og ansvar har blitt håndtert direkte i styremøter og protokollert der.



# 79 Morten Karlsen, Kongsberg Idrettsforening:

Har et ønske / forslag fra flere foreninger når det gjelder sak 7a, 7b, 7c og 8b om at det blir tatt en total gjennomgang samlet for alle de punktene fra forbundsstyret sin side slik at man får en økt forståelse for hvordan økonomien i forbundet er og vi kan se de fire forslagene under ett. Så går vi tilbake igjen og behandler sakene som vanlig.

# 1 Torgeir Røinås Pedersen, president:

Det innebærer ikke en reell endring av sakslisten. Det vil bli redegjort for de økonomiske rammene i forbindelse med disse avgiftene som skal behandles og kontingentene. Hvis det er tilfredsstillende at man får den gjennomgangen som begrunner hvorfor vi mener det er nødvendig så er det slik vi har tenkt å legge det opp.

# 79 Morten Karlsen, Kongsberg Idrettsforening:

Bekreftet med tommel opp fra salen at det er greit.

**Vedtak: Godkjent.**

## SAK 2 C) GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN

Forbundsstyrets forslag til forretningsorden:

1. Møtene ledes av de valgte dirigentene som fordeler arbeidet seg imellom.
2. Protokollen føres av de valgte sekretærene som fordeler arbeidet seg imellom.
3. Ingen representanter kan gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak.

Med unntak for innlederen, settes taletiden til:

- 5 minutter første gang,
- 3 minutter andre gang og
- 2 minutter tredje gang.

Det er adgang til å foreslå at taletiden ytterligere begrenses, likeledes er det adgang til å foreslå strek.

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden gis 1 minutt taletid.
5. Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigenten og inneholde forslagstillerens navn og organisasjonstilhørighet. Nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake etter at strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering.
6. Forslag utenom de på sakslisten oppførte saker behandles i henhold til lovens § 14, punkt 5.
7. Med unntak for lovendringer avgjøres alle saker med alminnelig flertall.
8. I protokollen føres inn alle forslag og vedtak som er truffet med antall stemmer for og imot.
9. Ansatte og gjester gis talerett i saker som angår dem.

Ingen kommentarer.

**Vedtak: Godkjent**

## SAK 3 KONSTITUERING

**Valg av dirigenter**

**Vedtak: Brit Øiesvold og Rune Reinertsen.**

**Valg av sekretærer**

**Vedtak: Øistein Leren, Irina Solem, Stig Nilssen, Christine Ellingsen og Hermod Buttedahl.**

**Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen**

**Vedtak: Kjetil Knudsen og Lene Lunde.**



**Valg av minst 2 representanter til redaksjonskomité**

Vedtak: Iuliana Pedersen og Inger Lise Olsen.

**Valg av minst 2 personer til reiseutgiftsfordelingskomité**

Vedtak: NGTFs administrasjon.

**Valg av minst 3 representanter til tellekorps**

Vedtak: Kjell Senumstad, Lisbeth B. Coste og Kari Løvteit.

**SAK 4 BEHANDLE ÅRSBERETNINGER FOR 2020 og 2021**

Dirigentene orienterte om at de har fått inn noen rettelser som står på sider i årboka som er blant de sidene som ikke skal godkjennes, samt noen blant de sidene som godkjennes i denne behandlingen.

Side 3,

Øistein Leren konstituert som generalsekretær 20.01.21-31.08.21

Stig Nilssen konstituert som avdelingsleder 01.02.21 – 30.09.21

Side 6.

Det er falt ut en overskrift. Etter det som står om turn menn skal det stå en ny overskrift: «Rytmask gymnastikk».

Side 67

Lise Mandal deltok ikke på møte i European Gymnastics 5. oktober 2021.

Tom Thingvold deltok på FIG kongress 4. – 7. november 2021

Side 69 og 70,

Riktig tekst skal være:

Norgesmestere Turn Kvinner Senior

2020:

Mangekamp og Lag er korrekt.

Hopp: Julie Søderstrøm, Oslo TF

Skranke: Mari Tidemann Kanter, Holmen

Bom: Julie Søderstrøm, Oslo TF

Frittstående: Julie Søderstrøm, Oslo TG

2021:

Mangekamp og lag korrekt.

Hopp: Selma Andrea Halvorsen, Oslo TF

Skranke: Mari Tidemann Kanter, Holmen

Bom: Maria Tronrud, Oslo TF

Frittstående: Maria Tronrud, Oslo TF

**Forbundsstyret beretning**

# 1 Torgeir Røinås Pedersen, president:

Har vært igjennom en god del av det essensielle i min innledning. I beretningen har vi omtalt de punktene vi tenker det er viktig å fremheve. Skal ikke bruke tid på å lese igjennom det, men hvis det er noe spørsmål eller kommentarer til det som fremkommer der så må man gjerne stille de.

# 17 Benedicte Næss, Vestland Gymnastikk- og Turnkrets:

Har en kommentar i forbindelse med verdiarbeid. Det står at det er 30-40 saker som har kommet inn til Maria Karin Dalsbø som er rådgiver. Det er ganske mange saker. Forstår at det er både store og små ting. Det er veldig bra at det blir meldt inn. Jeg stiller et spørsmål, og jeg vet ikke om det stemmer, men har vi en utfordring i forhold til verdier og kultur? Det som også er viktig er det at i kjølvannet av pandemien så vet vi at barn og unge har store utfordringer. Det blir enda viktigere med verdiarbeid. Jeg ser i planen, heldigvis, at det er fokus



på det. Det er veldig viktig. Jeg vil rose forbundet for det er ansatt en rådgiver som jobber med dette. Men det er tidkrevende for den som skal jobbe med det.

# 78 Veslemøy Viervoll, Klemetsrud Idrettslag:

Først vil jeg si at ansatte og tillitsvalgte har gjort en kjempejobb i denne perioden. Jeg vet av erfaring at dere jobber hardt og dere tenker på gym og turn. Det jeg nå skal spørre om er litt rundt måten dere nå organiserer dere på og hvor de sitter hen i forhold til kommunikasjon videre til der vi får pengene fra. I og med at dere nå har bestemt at det ikke skal sitte noen personer på Oslo Idrettskrets (OIK), som er både krets og idrettsråd. De er kanaler inn til Oslo Kommune som også er fylke. Det gjelder egentlig alle de idrettskretser hvor det ikke er en gym og turn person. Det kommer til å bety at de tillitsvalgte får en kjempejobb med å holde kontinuiteten. For tro meg, i hvert fall i Oslo, gym og turn må synes. Det er ikke bygget en basishall siden Nordstrand og Høybråten og Stovner. Min betenkning og mitt spørsmål er om dere har tenkt på hvordan har tenkt på hvordan dere skal ha kommunikasjonen til de bevilgende myndigheter gjennom idrettskretsene? Det er flott med den organiseringen som er gjort, men tenk over og jeg vil gjerne ha et svar på hva tenker dere i forhold til kommunikasjonen mot idrettskretsene? Jeg synes allikevel at vi skal gi forbundet og de ansatte klapp fordi de har gjort en kjempejobb.

# 67 Hildegunn Engelsen, Laksevåg Turn og Idrettslag:

Det gjelder denne omorganiseringen som skjedde i 2020. Den sentraliseringen som har skjedd. Jeg ser av det som forbundet skriver at de synes dette har vært bra og det har det helt sikkert vært. Vi som sitter litt utenfor Oslo-gryten føler at det ikke har vært bra for vår krets eller for vårt lag. Informasjonen drukner. Vi får ikke informasjon. Vi har registrert oss til nyhetsbrev. Det er masse i disse nyhetsbrevene. Vi får ikke påmelding. Vi klarer ikke å få med oss all informasjonen som ligger der. Vi er faktisk ikke ansatt. Vi gjør dette etter arbeidstid eller kanskje litt i arbeidstiden. Vi synes ikke at den omorganiseringen har fungert hos oss i Vestland Gymnastikk- og Turnkrets. Vi savner kretskonsulentene som kan gi oss informasjon bedre enn nyhetsbrev. Har forbundet egentlig - er det andre tilbakemeldinger på dette?

# 1 Torgeir Røinås Pedersen, president:

Det vil alltid være sånn at ikke alle er enige. Vi har brukt mye tid på denne omorganiseringsprosessen. Vi har hatt ekstern bistand, og mange mennesker har vært involvert. Vi har etter beste evne søkt å finne fram til den løsningen som vi tror utgjør det beste serviceapparatet for dere ute i kretsene og lagene. Det mener vi fortsatt at vi har gjort. Så tar vi med oss innspillene som vi får høre nå at enkelte opplever at noe har blitt dårligere. Det tenker jeg at det er mulig å gjøre endringer på også ut fra organisasjonen vi har i dag. Det er relativt ferskt, og jeg tenker at det er viktig å gi det litt tid. Men det er viktig at dere spiller inn de opplevelsene dere måtte ha også det som eventuelt er blitt dårligere ut ifra enkelt synspunkter. Vi føler at vi har gjort et omfattende og grundig arbeid og mener vi har landet på en god løsning. Jeg tror vi vil se det enda tydeligere i tiden som kommer.

### Beretning turn kvinner 2020

Ingen kommentarer.

### Beretning turn kvinner 2021

Ingen kommentarer.

### Beretning turn menn 2020

Ingen kommentarer.

### Beretning turn menn 2021

Ingen kommentarer.

### Beretning rytmisk gymnastikk 2020

# 17 Benedicte Næss, Vestland Gymnastikk- og Turnkrets:

Jeg må bare berømme teknisk komité rytmisk gymnastikk for alle de fine webinarne som dere satt opp i perioden. Det synes jeg har vært utrolig bra og fokuset dere har hatt i temaene. Så synes jeg dette med





sunn idrett som er et tema i dagens samfunn blant unge og dette med verdiarbeid. Det er mange fine webinarer. Dere har gjort en god jobb. Det skal dere har skryt for.

### **Beretning rytmisk gymnastikk 2021**

Ingen kommentarer.

### **Beretning troppsgymnastikk 2020**

Ingen kommentarer.

### **Beretning troppsgymnastikk 2021**

Ingen kommentarer.

### **Beretning gymnastikkhjul 2020**

Ingen kommentarer.

### **Beretning gymnastikkhjul 2021**

Ingen kommentarer.

### **Beretning bredde 2020**

# 24, Heidi Marie Taksdal, breddekomiteen:

Vil berømme både komiteen og de som jeg jobber med på forbundskontoret, Irina, Minna og Gema. De gjør en helt fantastisk jobb og uten dem hadde jeg ikke klart å sitte i dette vervet og få gjort så mye sammen med mine.

Som for alle dere andre så har det vært noen krevende år. Det er veldig vanskelig å drive med breddegymnastikk, spesielt vinterstid når en på en måte er henvist til å ta ut en gjeng på gjerne 20-30 i parken. Men, jeg synes vi har klart det ganske greit. Det har vært litt webinarer. Folk har vært kreative, det har vært treninger på strender, i parker, i hager og rundt over alt. Det håper jeg vi kan ta med videre og være kreative i hverdagen alle sammen.

I 2024 skal det være Eurogym i Bodø. Det er helt fantastisk. Det er et stort og krevende arrangement. Jeg håper hele turn Norge vil være med å støtte opp om det når den tid kommer, enten som frivillige eller som gymnaster. Vi kan faktisk risikere at det blir omtrent 5000 ungdommer fra hele Europa springende rundt i gatene i Bodø i ei hel uke. Det kommer en hel haug med forskjellige kulturer. Jeg tror det er veldig viktig at ungdommen har en sånn plass der en lærer om andre sine kulturer, andre sine språk, og dette med å se at et menneske er et menneske uansett hvor de kommer ifra. Dette er ikke minst blitt satt litt lys på nå i det siste ukene som har vært, noe som presidenten også var inne på. En ungdom er en ungdom og i hvert fall skal de ikke holdes ansvarlig for noe som en eller annen person en eller annen plass sitter og gjør.

Det er mulig at jeg er litt naiv, men jeg trur at når ungdommen får samles som dette og får venner på tvers av landegrensene så tror jeg vi har noen litt mer fornuftige politikere i framtiden som skal styre. Ikke bare her, men i hele Europa. Så faktisk kan det være med å bidra til en bedre framtid, ikke bare innenfor idrett, men for en hel nasjon på et helt kontinent.

Så egentlig et lite hjertesukk: Vi skal ha et landsturnstevne i sommer som skulle ha vært i fjor, men som dessverre måtte flyttes litt. Der har vi også en gjeng som har jobbet knallhardt, som fikk koronapandemien midt i fleisen og som likevel går på en gang til for dette arrangementet. Dessverre er det alt for få påmeldte. Heldigvis har vi bestemt at vi skal gjennomføre det allikevel for vi vil virkelig ikke kansellere et landsturnstevne. Da vil jeg at dere skal tenke litt på: Vi skal ikke diskutere det her og nå. Men, hva gjør vi med landsturnstevnet framover? Det er en oppgave som vi i breddekomiteen er nødt til å begynne å diskutere enda mer enn det vi har gjort før. Hvor er alle sammen? Det er flere ungdommer som reiser til Eurogym enn som reiser til landsturnstevnet.

Nå er vi nesten snart der at det er flere som reiser til Golden Age enn som reiser til landsturnstevnet. Skal vi ha landsturnstevnet? Er det vits i å ha landsturnstevnet hvis ikke noen har lyst til å komme? Vi spør folk: Hva vil dere ha? Vil dere komme? Alle sier ja. Det skal vi være med på. Workshops vil vi ha. Ja, det har det blitt.



Det er fellesoppvisninger, det er særtroppoppvisninger, alt mulig. Dere har fått litt det dere vil ha. Men man kommer ikke. Akkurat i denne utgaven skjønner vi jo at fremdeles denne utrolige irriterende koronaen henger litt igjen. Men allikevel. Forrige gang var det heller ikke venteliste for å få være med, og ikke gangen før der heller. Jeg er gjerne litt gammeldags. Jeg elsker litt tradisjoner og jeg har veldig lyst til å holde på landsturnstevnet. Noen tradisjoner er fint å ha. Vi føler at vi prøver å fornye oss litt, men vi må stille oss spørsmålet: Skal vi ha landsturnstevnet? Nå er vi ett år på etterskudd. Vi har ingen arrangør til neste gang. Skal forbundet arrangere det? Hvordan skal vi i så fall gjøre det?

Jeg håper jo nå når jeg står her, at noen av dere som er her kjenner at det kan dere arrangere neste gang. Jeg pirket borti noen i går så jeg håper jeg muligens vet hvor det blir neste gang. Vær så snill å ta kontakt med oss om dere i det hele tatt tenker på og lurer på om dere har lyst til å arrangere det. Vi skal hjelpe dere. Dere har hele forbundet i ryggen til å være med å arrangere.

Til sist vil jeg vil jeg gjerne bare oppfordre alle dere som har grupper i foreningen som driver med konkurransegrener; deres ungdommer er like velkomne på landsturnstevnet og Eurogym og alt mulig som alle andre. Jeg er litt redd for at man av og til tenker at breddearrangement er de breddefolkene og så er konkurranser konkurransefolka. Deres ungdommer er også bare ungdommer. Selv om jeg vet at det er mange av dere som har treningsleirer og gjerne en litt annen treningshverdag for de ungdommene som driver på forskjellig nivå, så er det bare ungdommer. Jeg er sikker på at de kunne hatt stort utbytte og hatt det utrolig kjekt sammen med breddeungdommen. Parkour og apparatturn og trampett og alt mulig. Det er jo aktiviteter som de er vant med fra før. Så vær så snill å gå hjem og oppfordre alle ungdommer i klubben til å være med på de arrangementene som laget for ungdommene – både nasjonalt og internasjonalt. Det tror jeg alle har litt å tjene på.

#### **Beretning bredde 2021**

Ingen kommentarer.

#### **Beretning utstyr og anlegg 2020 og 2021**

Ingen kommentarer.

#### **Beretning utdanning 2020 og 2021**

Ingen kommentarer.

#### **Beretning FIG Council 2020 og 2021**

Ingen kommentarer.

#### **Beretning European Gymnastics teknisk komité turn menn 2020 og 2021**

Ingen kommentarer.

#### **Beretning European Gymnastics TC-GFA (Gymnastics for All) 2020-2021**

Ingen kommentarer.

#### **Beretning International Wheel Gymnastics Federation IRV 2020-2021**

Ingen kommentarer.

**Vedtak:**            **Årsberetningene 2020 og 2021 ble enstemmig godkjent med de kommentarene som fremkom.**



## SAK 5 BEHANDLE STYRETS ØKONOMISKE BERETNINGER OG REVIDERTE REGNSKAPER

Se Årbok 2020-2021 fra side 76 og utover.

Forbundsstyrets forslag:

Styrets økonomiske beretninger og reviderte regnskaper for 2020 og 2021 godkjennes.

#95 Øistein Leren

Han redegjorde for hovedtrekkene i regnskapet for 2020 og 2021 og gjorde noen bemerkninger til enkelte av notene. Resultatet i de to årene er veldig preget av pandemien og de effekter den har gitt.

Vi vil i 2022 merke effekten av covid-19 på inntektssiden. Medlemstallet har gått ned. Tilskuddene fra NIF blir også lavere mens kostnadene nå går opp. Den trenden vil vi ha med oss et par år til fordi tilskuddene er basert på historiske tall. Registrering fra klubbene i idrettens systemer i 2022 har betydning for tilskudd fra NIF i 2023. Blir dette tallet lavt, så blir tilskuddene lave.

Regnskapene er revidert og kontrollkomiteen har hatt tilgang og gjennomgått de informasjonen de har ønsket. De har hatt møter med administrasjonen og fått svar på det de lurer på. Revisor og kontrollkomiteen har tilgang til alle styrepapirer.

Ingen kommentarer

**Vedtak: Styrets økonomiske beretning og reviderte regnskaper er godkjent.**

## SAK 6A BEHANDLE INNKOMNE LOVFORSLAG

### 6A-1 Lovtekst for NGTF bygget på ny lovnorm

Forbundsstyrets forslag:

Forbundsstyret foreslår at lov for NGTF vedtas som foreslått i Del 1.

#27 Trude Riple, lovkomiteen

Lovutvalget har gått gjennom hele teksten og avstemt mot NIF sin lovnorm for SF og har også kontrollert at loven i NGTF samstemmer med NIF sin lovnorm. Lovkomiteen finner ingenting å sette fingeren på og lovnormen samsvarer med NIF sin lovnorm.

**Vedtak: Enstemmig vedtatt.**

### Sak 6A - 2 Lovforslag fra Asker Turnforening Valg av tekniske komiteer på forbundstinget.

Dirigenten orienterte om at saken var blitt trukket pr. mail.

# 71 Åse Linda Tynning, Asker Turnforening:

Vi har valgt å trekke på grunn av en teknikalitet egentlig som vi ikke forutså, så det var jo beklagelig. Men, vi ønsker da å støtte Oslo Turnforening sitt lovforslag. Vi føler at de har samme intensjon som oss og det er mer åpenhet, mer demokrati og mer representasjon i de tekniske komiteene, i tillegg til selvfølgelig det faglige som må ligge der i bunn. Så jeg vil bare uttrykke Asker sin støtte til Oslo sitt forslag.



## SAK 6 B BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG

### Sak 6B-1 Forslag fra Oslo Turnforening

#### Anbefaling om videre utvikling av komiteer

# 84 Marianne Frisvold Furuseth presenterte forslaget fra Oslo Turnforening.

Som klubb er vi direkte involvert i tre konkurransegrener, turn kvinner, turn menn og troppsgymnastikk, med mange hundre, yngre utøvere som trener og gledes over aktivitetstilbudet ukentlig. I dag har vi over to hundre aktive som utøver konkurranseidrett i vårt forbund. Videre har vi over 30 trenere på konkurransenivå, og vi har dommere på flere nivåer i de samme grenene. Skal vi følge opp våre utøvere, trenere og dommere samt bidra til å utvikle aktiviteten videre, er vi avhengig av et godt samarbeid med andre klubber og forbundets tekniske komiteer.

Det legges ned mye godt og riktig arbeid innen forbundets tekniske komiteer. Vi opplever daglig at det arbeidet som utøves av forbundets komiteer, administrasjon og landslagssjefer er viktig for vår aktivitet. Vi ser samtidig at komiteene har utviklet seg ulikt over tid med ulike tilpasninger.

Vårt forslag er dermed en anbefaling om videre utvikling av komiteer, dialog og samhandling med klubbene – slik at samarbeid utvikles ytterligere. Dette gjelder for alle grener.

Forslaget må sees i sammenheng med at satsing på konkurranseidrett, nå mer enn før, innebærer at foreninger har flere faste ansatte trenere og administrasjon som følger opp aktiviteten. Det skjer mer rundt landslag, utviklingsmiljøer, rekruttering og andre faglige aktiviteter, i et raskere tempo og med mer informasjon enn tidligere år. Det er også en viktig erkjennelse at mange prosesser skjer, og må skje, i et stadig raskere tempo enn tidligere. Dermed bør også komiteenes sammensetninger og arbeidsmetodikk utvikles i tråd med klubbenes og utøvernes behov.

#### Forslag:

Forbundstinget henstiller forbundsstyret å vurdere videreutvikling av de tekniske komiteer, ut fra følgende innspill:

- Komiteenes fremtidige mandat må ta utgangspunkt i både forbundets, klubbenes og utøvernes samlede behov for utvikling og oppfølging av utøvere, trenere og dommere.
- Komiteene bør ha trenerrepresentasjon fra klubber hvor aktiviteten utøves.
- Komiteene bør ha utøverrepresentasjon – spesielt i spørsmål omkring landslagsmiljøer. Det kan være aktive utøvere eller utøvere som nylig har avsluttet aktiv konkurranseidrett.
- Komiteenes arbeid bør i stor grad være «rådgivende» i beslutningsspørsmål. Dette spesielt hvor det er naturlig at landslagssjef eller administrasjonen er prosessdrivere.
- Det ønskes at komiteene i større grad praktiserer verdier inkludering og åpenhet – gjennom informasjonsdeling, dialog og samhandling med klubbene, og for øvrig utøver sitt arbeid på en mest mulig transparent måte.
- Det ønskes flere «åpne møter» slik at det utvikles arenaer for informasjonsdeling, kunnskapsbygging og inkludering av klubbenes ressurser.
- I tråd med de endringer som er gjennomført i NGTFs administrasjon med avdelingsstruktur, ser vi det som naturlig at det også kan være behov for en endring i komiteer og arbeidsgrupper.



# 2 Birgit Iversen, visepresident:

Vi setter pris på forslaget fra Oslo TF og tar med gode innspill i videre prosess etter tinget for å videreutvikle og forbedre samarbeid. Det er viktig at det kommer forslag fra klubber og kretser på hvem som skal sitte i komiteene. Det er mange plasser å fylle og det kreves dyktige folk.

# 19 Anne-Torill Nordli, leder teknisk komite turn kvinner:

Teknisk komite turn kvinner er helt enig i forslaget.

Vi ønsker åpenhet og inkludering.

Vi ønsker innspill på hvordan vi kan jobbe videre og er åpne både for ros og ris.

Votering: Forslaget til Oslo TF

**Vedtak: Enstemmig godkjent.**

## **Sak 6B-2 Forslag fra Oslo Turnforening**

### **Forutsigbarhet på satsingsområder og fireårige budsjetter**

# 84 Marianne Frisvold Furuseth for å presentere forslaget fra Oslo Turnforening.

Oslo Turnforening erfarer at å drive toppidrett krever ekstra mye kostnader. Det innebærer langsiktighet i egen økonomiplanlegging, men også at forbund bidrar med forutsigbarhet om økonomi til landslag- og toppidrettssatsing. OL går i 4 -års sykluser og det er viktig å ha forutsigbarhet rundt satsning mot dem. Utkastet til strategisk plan for konkurranse, sier; «*NGTFs konkurranseaktiviteter skal preges av høy kvalitet som sikrer stor deltakelse og gode prestasjoner der gymnastene gis mulighet til å nå sitt potensiale både i toppidrett og på lavere nivå.*» Handlingsplanen for turn menn fremhever målsettinger om finaleplass i OL 2024, samt å kvalifisere utøvere til finaler i internasjonale mesterskap med mer. For turn kvinner skal Norge delta med gymnast i OL 2024 og oppnå finaleplasser i World Cup. Innen troppsgymnastikk er det EM-gull i TeamGym, som er overordnet mål. Rytmask gymnastikk skal også delta i OL og bli topp-16 under EM i 2024. Vi forstår at forbundets økonomi ikke strekker til slik at alle grener og at alle klubber får tilstrekkelig med økonomi til ønsket satsing. Dog mener vi at forbundet uansett kan bidra til bedre rammer for klubbene med økt langsiktighet og forutsigbarhet i plan- og budsjettarbeid.

(A) Langsiktig planarbeid.

Veldig store ressurser kreves av en klubb for å få frem utøvere som kan nå olympisk nivå.

Ut fra siste halvårs strategiarbeid oppfatter vi det slik at forbundet ikke legger opp til noen for-prioriteringer av enkeltgrener for kommende periode mot år 2030. Dette utelukker dog ikke langsiktighet i plan- og budsjettarbeid.

Det å ikke prioritere er også en prioritering, men da mener vi at budsjettarbeidet og rammene for de ulike grenene frem i tid må presenteres og synliggjøres i større grad enn i dag. Dermed kan klubbene gjøre nødvendige vurderinger rundt rammer for egen satsing.

(B) Terminlister med økt langsiktighet.

Selv om det «post-covid» er mye proaktivitet rundt gjennomføring av konkurranser og mesterskap, ønskes det at forbundet jobber mer langsiktig med terminfesting av konkurranser og samlinger/arrangement enn praksis var før 2020.

Deltakelser på konkurranser og samlinger er viktig for våre konkurranseutøvere. Samtidig gir dette ekstra kostnader for en allerede presset økonomi hos klubber og utøvere. Reise- og oppholdskostnader vil ofte være rimeligere om man kan være tidlig ute med planlegging og bestillinger.

Konkret så foreslår vi følgende:

Forbundstinget anmoder forbundsstyret om følgende:

- 1) Budsjettarbeid og prioriteringer knyttet til konkurransegrenene gjennomføres for fireårs-perioder, med utgangspunkt i den olympisk syklus. Målet er å skape økt økonomisk forutsigbarhet og bedre langtidsplanlegging for forbundet; landslagssjefer, komiteer og administrasjon, og ikke minst berørte klubber.



- 2) Det er ønskelig med toårige overordnede terminfestede planer for arrangement. Konkrete årlige planer for arrangement, må foreligge innen utgangen av 3. kvartal året i forveien.

# 1 Torgeir Røinås Pedersen:

Vi er glade for innsatsen Oslo TF gjør - spesielt innenfor konkurransegrenene.

Toppidrett koster mye og vi skulle gjerne hatt mer midler.

Vi er enige om at langsiktighet er viktig og å skape forutsigbare rammer.

Budsjettering utover tingperioden er utfordrende fordi det er mange uforutsigbare faktorer.

Vi er helt avhengig av NIF-tilskudd og medlemsinntekter. Det gjør det vanskelig å budsjettere utover tingperiodene.

# 20 Asbjørn Sorteberg:

Teknisk komite turn menn er enige i Oslo TF sitt forslag på prinsipielt grunnlag.

Som forbundsstyret har uttalt så har de problemer med rammene i et fireårsperspektiv pga. uforutsigbare faktorer.

Vi skal tilstrebe å ha terminlistene klare på et tidligere tidspunkt enn nå for å skape forutsigbarhet

# 2 Birgit Iversen:

Når det gjelder forutsigbarhet for terminlister så støtter forbundsstyret forslaget fra Oslo TF. Vi er avhengig av samarbeid med komiteene for å få dette til. Troppsgymnastikk komiteen har allerede klart det.

# 95 Øistein Leren:

Forutsigbarhet er viktig.

Når det gjelder våre terminlister så er det også viktig å være klar over at det arbeidet også er avhengig av de internasjonale terminlistene fra European Gymnastics og FIG

Når det gjelder budsjettering så ønsker vi å være så forutsigbare som mulig, men det er mange faktorer som skaper utfordringer.

# 77 Mette Kanter:

Vi støtter Oslo TF sitt forslag.

Vil også kommentere at forutsigbar planlegging også må gjelde med tanke på trenerressurser.

Langsiktig budsjettprosess gjør at det også kan være enklere å få inn sponsorinntekter.

# 84 Marianne Frisvold Furuseth:

Vi takker for positive signaler. For vår del er det viktig å signalisere behovet og det sentrale er at vi anmoder om en lengre budsjettssyklus (fire-års periode).

# 29 Brit Øiesvold:

Vil bemerke at ordet anmode allerede står i forslaget

# 1 Torgeir Røinås Pedersen:

Vi har fått tydeliggjort hva som er intensjonen bak forslaget og hvilken retning man ønsker å gå. Ut fra dette så støtter forbundsstyret forslaget.

# 66 Anna Lena Jammer:

Hva er det vi stemmer over? Er ordlyden i forslaget endret?

# 29 Brit Øiesvold:

Det er ingen endring i forslaget, så det er det opprinnelige forslaget til Oslo TF vi skal stemme over.

Votering: Forslaget til Oslo Turnforening

**Vedtak: Forslaget er enstemmig vedtatt.**



## Sak 6 B-3 NGTFs TRENER OG UTØVERFOND

#95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon- og service

Forslaget som nå legges fram er med utgangspunkt i den realitet at dagens ordning i all hovedsak betyr at forbundet bruker av det enkelte års resultat for å kunne tildele stipend ut ifra de gjeldende retningslinjer. I tillegg har det kommet til flere andre stipendordninger innen konkurransegrenene som grenene selv budsjetterer med og tildeler etter egne kriterier.

Forbundsstyrets forslag innebærer at man fortsetter dagens stipendordning så lenge det er midler i fondet, men at det ikke tilføres nye midler hvert år.

**Forbundsstyret foreslår:**

NGTFs utøver og trenerfond avvikles i løpet de kommende årene gjennom at kravet til fondets størrelse, slik det framkommer i § 7, fjernes. En konsekvens av å fjerne § 7 er at § 8 også fjernes.

Forbundsstyret foreslår at § 5 og § 6 endres til følgende i de årene man foretar avviklingen:

### § 5 Fondsstyrets ansvar

*Fondsstyret skal påse at tildeling av midler fra fondet er i tråd med fondets formål. De skal også påse at fondets midler er plassert på egnet bankkonto eller gjennom annen plassering som kan sikre god avkastning. Ved annen plassering enn i bank skal det legges avgjørende vekt på at sikkerheten er størst mulig.*

### § 6 Tilskudd, stipend

*Forbundsstyret kan gi inntil kr. 150.000,- i tilskudd / stipend til følgende:*

*- gymnaster og trenere innen våre konkurransegrenene og oppvisningstropper til dekning av utgifter i forbindelse med trening, deltagelser og treningssamlinger nasjonalt og internasjonalt.*

*Det kan gis tilskudd til samme utøver/gruppe flere ganger.*

#85 Ann Mari Steinsland, Oslo TF

Det totale arbeidet med vedtekter, skriving av søknader, behandlinger, tildeling og kontroll utgjør en stor mengde arbeid sammenlignet med beløpene som utdeles. Forbundets innledning viser jo også hvor komplekst dette er.

Samtidig er vi kjent med at forbundsstyret sammen med de tekniske komiteer og landslagssjefer har utviklet egne «toppidretts- og utviklingsstipend OL-grener» som nå tildeles de beste utøverne. Vi ønsker at forbundet skal fortsette utviklingen av stipender for utøvere, mens selve fondet legges ned.

**Forslag fra Oslo Turn:**

**Fondet avsluttes i kalenderåret 2022. Fondsstyret legges ned etter årets tildeling og kontrollarbeid. Fondets midler overføres forbundets egenkapital.**

#21 Kristin Gilbert, leder TKRG

Overføring av de resterende midlene i dette fondet vil gå til det store NGTFs regnskap og da kan ikke vi i de kommende årene dele ut resten av det som er kapitalen i dette fondet, noe som kunne vært forutsigbart for søkere inntil fondet er tomt.

#1 Torgeir Pedersen, president

Vi støtter forslaget til Oslo Turn basert på den redegjørelsen som har kommet derfra.

#18 Juliana Pedersen, leder VOGTK

Spørsmål til forslaget: Skal man jobbe videre med stipendordningen? Hva er forutsetningen for overføringen?

#85 Ann Mari Steinsland, Oslo TF

Stipend forsvinner ikke, men selve fondet legges ned.



#18 Juliana Pedersen, leder VOGTK

Fin presisering, men det står i vedtektene til nåværende fond at gymnastene og trenere og oppvisningstropper kan søke om støtte. Oppvisningstropper er ikke med i forslagsendring.

#1 Torgeir Pedersen, president

Det blandes litt hva som er hva. Grenene selv har stipendordninger. Det har ikke noe med dette fondet å gjøre. Dette fondet dekker mye bredere enn toppidrettsstipendet.

#95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon og service

Hvis man går for det forslaget og legger det inn i forbundets egenkapital, så blir dette en engangsendring på 500.000. Stipendene vil være komiteenes prioritering innenfor sine midler.

#28 Lise Mandal, valgkomité

Hvis dette forslaget går igjennom, har vi ikke behov til å velge nytt fondsstyre. Da kan nåværende styre sitte ut fondets levetid.

#90 Leif Smaaland, Slemmestad og omegn TF

Dette var en veldig stor sak fra 2008 i Kristiansand. Jeg tror det beste for forbundet og fondsstyret er forbundsstyrets forslag hvor vi tømmer fondet over noen år og gir til de kriteriene som står i fondsstyret regler og vedtak. Med Oslo TF sitt forslag vil det være en del som blir ekskludert i de årene som kommer før fondet er tomt, dvs. de som ikke kommer fra OL-grener. Synes det skal få en rettferdig behandling ut fondets levetid.

#76 Inger-Lise Olsen, Fredrikstad TF

Jeg håper vi kan endre forslaget til Oslo Turn til at breddeidretten har også muligheten til å søke på midler.

#18 Juliana Pedersen, leder VOGTK

Forretningsorden: Oslo må bekrefte at de trekker sitt forslag.

#Marianne Furuseth, Oslo Turn

**Bekrefter at Oslo TF trekker sitt forslag.**

#76 Inger-Lise Olsen

Henstilling til forbundsstyret når dere får inn søknader til dette fondet om at man også prioriter bredde noe mer da det ikke er noe annet sted å søke midler fra. Et lite ønske fra breddeidretten.

Avstemning.

**Vedtak: Forbundsstyrets forslag er enstemmig vedtatt.**

## **SAK 7 A FASTSETTE FORBUNDSKONTINGENT**

Forbundsstyret foreslår:

Forbundskontingenten økes til kr. 190,- pr. medlem med virkning fra 01.01.2023

#95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon og service

I tråd med innspillet som framkom under godkjenning av sakslisten, viste avdelingslederen en oversikt over forbundets økonomi og hvordan alt henger sammen knyttet til planer og budsjettering innen de enkelte avdelinger. Det ble også gjort rede for de grunnleggende vurderingene som forbundsstyret har lagt til grunn for sine forslag i henholdsvis sak 7A, 7B, 7C og 8B. I og med at budsjett er de framlagte handlingsplanene uttrykt i tall, så er det ikke lagt opp til alternative budsjetter. Men vi har laget modeller som gjør at tingsalen kan se de ulike forslagene opp mot hverandre før man foretar avstemming, dersom det skulle komme endringsforslag i løpet av debatten.





#1 Torgeir Pedersen, president

Forbundsstyret vet at det å fremme forslag om å øke kontingenten skaper reaksjoner. Det er likevel nødvendig for å gjennomføre de tiltak som ligger i strategisk plan og handlingsplanene. Vi har snudd enhver stein i et forsøk på å finne andre realistiske måter å gjøre det på uten å øke avgiften. Det blir påslag på 20 kr i halvåret for medlemmene. Jeg tror ikke at det begrenser tilfanget av medlemmer, og det er viktig å understreke at dette er et forslag for å videreføre det nivået vi har vært på. Det er mye forskjellig vi bruker pengene på som kommer medlemmene, lagene og kretsene til gode, som f.eks verdarbeid, servicefunksjoner for kretsene, kurs, toppidrett, nasjonal og internasjonal representasjon, anleggsbistand, husleie og strøm etc. Vi er også pålagt en del fokusområder fra NIF. For eksempel paraiddrett og parkour som vi skal utvikle videre.

#71 Åse Tynning, Asker TF

Dere forventet en medlemsøkning på 5% fra i fjor til i år, og vi ser nå at det har blitt økning på 1%. Hvordan kunne man forvente en økning når det var koronarestriksjoner fram til mars? Det er nå fra høsten av kan vi forvente en økning.

#95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon og service

Bakgrunnen for at man turte å legge til grunn en slik økning var at medlemstallet i 2019 falt veldig fort ned når det stengte, men kom i gang igjen ganske fort på høsten. Vi ser nå at det ikke slo ut og høsten har vært tyngre for en del lag, mens andre lag har gått opp. Nå ser vi at trenden tilsier ca. 1%, så vårt anslag kan nå klart sies å ha vært for høyt.

#16 Kjetil Knutsen, leder Vestfold og Telemark GTK

Det er mye å forholde seg til. Vi har sak 7A om økning på 40kr. Jeg kunne tenke meg at vi øker med 50kr og forbundet trekker sak 7b og 7c.

#95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon og service

Beregningsmodellen ble benyttet for å vise hva forslaget fra representant #16 vil bety i praksis. Forslaget utgjør på 2 års basis et bedre økonomisk forslag enn det forbundsstyret har lagt frem. Medlemstallene må man riktignok se på. Hvis man prøver en økning på 5% i medlemstallet, ser vi fortsatt overskudd også med forbundsstyrets forslag, men med 1% økning vil ikke forbundsstyrets forslag være tilstrekkelig.

#71 Åse Tynning, Asker TF

Vi ønsker oss aktivitet. Rent symbolsk er det viktig å ikke øke trenerlisens.

#95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon og service

Viktig presisering- Eurogym 2024 ligger med inntekt på 1,5 mill i 2024.

#1 Torgeir Pedersen, president

Styret støtter dette forslaget og hvis det går gjennom, trekker vi sak 7B og 7C.

#81 Flemming Solberg, Nordre Aker TF

Enig i forslaget til Vestfold og Telemark GTK. Skulle ønske å kunne få innarbeidet en konsumprisregulering til neste gang.

#17 Benedikte Krohn Næss, Vestland GTK

Vi gir for lite ros til hverandre. Forbundet har vært flinke til å sette sammen et regnstykke som er lett å forstå.

#1 Torgeir Pedersen, president

Enig med Fleming i at konsumprisregulering er naturlig å ta med. Støtter det fullt ut.

Endringsforslag fra Vestfold og Telemark GTK:

**Forbundsavgiften økes med 50,- til kr. 200,- med virkning fra 01.01.2023.**

Forutsetning at forbundsstyret trekker sak 7B og 7C.

Det stemmes over endringsforslaget fra Vestfold og Telemark GTK.

**Vedtak: Enstemmig vedtatt.**

## **SAK 7 B FASTSETTE KONKURRANSELISENS**

Forbundsstyret trakk forslaget.

## **SAK 7 C FASTSETTE TRENERLISENS**

Forbundsstyret trakk forslaget.

## **SAK 8 A BEHANDLE STRATEGISK PLAN OG HANDLINGSPLANER 2022-2024**

Forbundsstyret foreslår:

**Strategisk plan 2022-2024 vedtas slik den foreligger i vedlagte dokument.**

**Handlingsplaner 2022-2024 tas til orientering.**

# 6 Stian Syvertsen, forbundsstyret

Vi har en strategisk plan i dag, men nå er det utarbeidet en strategisk plan og en handlingsplan. Det er strategisk plan som skal vedtas her på forbundstinget. Planene bygger på idrettsforbundets planverk "Idretten Skal" og "Idretten Vil" samt dagens strategiske plan.

Høsten 2021 var det samling med fokus på planutarbeidelsen. Forbundsstyret, kretsledere og avdelingsledere deltok på denne samlingen. Det har så vært nedsatt en arbeidsgruppe som har vært sentral i utarbeidelsen av planen og det har vært gjennomført høringer i organisasjonen i to runder.

Visjonen i planen er endret til: Livslang glede i gym og turn

Våre verdier er: Inkluderende - Ambisiøs - Kompetent

Satsningsområdene som fremheves i planen er: Bredde – Konkurransen – Organisasjon - Anlegg

Det er viktig å poengtere at alle nivåer skal ta eierskap til planen.

# 78 Veslemøy Viervoll:

Det er viktig å ikke glemme kontakten med idrettskretsene. Hvordan kan dette holdes levende med den nye organiseringen? Et eksempel er anleggsfeltet. Hvordan kan man påvirke direkte i idrettskretsene på dette feltet?

# 95 Øistein Leren:

I dag er det organisasjonskonsulenter som gir støtte til de 10 kretsene – noen organisasjonskonsulenter har oppfølging overfor flere kretser. Norsk idrett har endret seg - også kommunikasjonsmessig. Dette gjør at vi kan klare å følge opp dette på en annen måte enn før blant annet ved å opprette nettverk og vedlikeholde og utvikle disse.

# 28 Lise Mandal:

NGTF er en del av den internasjonale turnbevegelsen

Det tar tid å bygge relasjoner internasjonalt – dette arbeidet må videreføres. Det bør utarbeides en internasjonal strategi for hvilke verv og posisjoner, samt arrangementer, som man ønsker å ha i fremtiden

# 78 Veslemøy Viervoll:

Vi er bekymret for situasjonen i Oslo. Det bør stå noe konkret under handlingsplan om samarbeid med idrettskretsene innenfor anleggsfeltet.



# 18 Iuliana Pedersen:

Vil berømme forbundsstyret i å splitte opp i en strategisk plan og en handlingsplan. Er handlingsplanene kun en orienteringssak?

# 1 Torgeir Røinås Pedersen:

Vi er åpne for innspill og ønsker det når vi kommer til handlingsplanene.

Votering over forbundsstyrets forslag til Strategisk plan.

**Vedtak: Enstemmig vedtatt**

Handlingsplaner:

# 7 Solveig Johansen Nygaard

Handlingsplanen bygger på en videreføring av strategisk plan 2018-2022. Planen har en enklere struktur med konkrete mål, delmål og tiltak. Dette er planer på overordnet nivå og det er viktig at kretser og klubber legger til sine mål og tiltak. Planen vil gjøre det enklere for kretser og klubber og utvikle sine egne handlingsplaner. Handlingsplanene er til orientering for forbundstinget og de vil godkjennes av forbundsstyret i forbindelse med budsjettprosessen. Vi er åpne for innspill eller kommentarer.

# 78 Veslemøy Viervoll:

Innenfor anlegg og utstyr er det viktig at man opprettholder samarbeid med KUD, NIF og IK, og at dette også er et strategisk arbeid.

# 85 Ann-Mari Steinsland:

Hovedmassen av medlemmene er organisert under bredde. Alt innenfor bredde er beskrevet på en side. Bredde må være mer detaljert beskrevet innenfor gruppene; Barn, ungdom og voksne, og man må beskrive breddekonseptene som; Gymlek, Idrettens Grunnstige, Salto og GymX. Innenfor konkurranse synes det å være en sammenblanding av begrepene bredde og rekruttering.

# 81 Flemming Solberg:

Vi støtter innlegget fra Ann-Mari Steinsland. Er målene for turn kvinner og turn menn fortsatt realistiske? Det er nye regler vedrørende kvalifisering til OL.

# 73 Ida Sandholtbråten:

Støtter meg til det som er sagt. Det er mange målbare mål innen konkurransegrenene, men det må være mer konkrete innen bredde. Viktig med målbare mål. Eurogym: Bør linkes inn i handlingsplanen for bredde. Dette gjelder for eksempel lederprogrammet for å rekruttere unge ledere.

# 71 Åse Linda Tynning:

Under mål for Rytmask Gymnastikk står det blant annet å vinne tropp i nordisk mesterskap i 2024. Landslagsmodellen tilsier at de beste ikke får være med på tropp. Det brukes ikke penger på tropp i dag.

# 20 Asbjørn Sorteberg:

Har en kommentar til Flemming Solberg som gjelder realisme i mål for turn kvinner og turn menn. Målene er redusert pga. reduserte økonomiske rammer. Det er vanskelig å si om OL-plass i 2024 er realistisk eller ikke, men det er et godt mål.

# 7 Solveig Johansen Nygaard

Vi takker for alle innspill. Vi skal dra i samme retning og derfor er det viktig å få disse innspillene.

# 26 Rune Reinertsen:

**Handlingsplanene tas til orientering**



## SAK 8 B BEHANDLE BUDSJETT 2023 OG 2024

Forbundsstyret foreslo:

Budsjett for 2023 og 2024 legges til grunn for styrets videre arbeid i perioden.

# 94 Mona Kristiansen, generalsekretær:

Tusen takk for gode vedtak. Det gjør at vi kan presentere det budsjettet som ligger i saksdokumentene. Langtidsbudsjettet er jo planene som vi nå har vedtatt, strategiplanen i går og handlingsplanen i dag – uttrykt i tall.

Vi gikk igjennom veldig mye av dette i går, veldig grundig både inntektssiden og kostnadssiden så jeg tenkte at vi ikke skulle gå så veldig i dybden der. Vi har nå satt inn vedtaket fra i går med den nye forbundskontingenten, og vi har satt inn prognosen i forhold til medlemstallet, slik at tallene er noe endret sett i forhold til tingdokumentene.

Vi har tatt som en forutsetning en prisstigning på 5%. Det har vi gjort med utgangspunkt i konsumprisindeksen som har en utvikling på 5,3% fra desember 2020 til 2021. Dette er utgangspunktet for kostnadssiden vår i 2023 og 2024. I tillegg så har vi forutsatt at lønnskostnadene følger utviklingen forøvrig i norsk arbeidsliv.

Det var noen spørsmål i går i forbindelse med lønnskostnadene og størrelsene på dem. Da synes jeg det er viktig å gjøre oppmerksom på at det her ikke bare inngår lønn til administrasjonen, men at det her også inngår lønn til trenerutviklere, styrehonorar, støttepersonell i konkurransegrenene våre og andre personalrelaterte kostnader.

# 18 Iuliana Pedersen, Oslo og Viken Gymnastikk- og Turnkrets:

I saksdokumentene på toppen av side 41 står det under Kostnadssiden: «Forbundet deltar i ulike internasjonale stevner i ulike år (Eurogym og Golden Age) i partallsår, og World Gymnaestrada hvert fjerde oddetallsår. Deltagelsen på disse har normalt liten innvirkning på selve resultatet, men genererer omsetning og binder personell». Fint om dere kan fortelle litt om hvordan dette binder personell og hvordan er dette egentlig relevant for budsjettarbeidet. Det tror jeg er viktig for sakens opplysning.

Under punktet med lønns- og personalkostnader under note 5 på side 42 så står det som Mona også sa i stad at dette ikke bare er lønn til administrasjonen, men det er også styrehonorarer og andre personalrelaterte kostnader. Så har vi et vedtak fra forrige ting i 2020 hvor det skulle bli nedsatt et utvalg som skulle fastsette honorar til president og til styremedlemmene. Jeg har fått det med meg at det har blitt fattet et vedtak, men jeg synes det er greit at dere informerer hvordan det er dag slik at salen vet det. Hva slags resultat det utvalget har kommet til.

Det står i loven at det skal fremgå klart i vedtatt budsjett hva som er honorar til president og styret.

Kommentar til note 7 på side 43 knyttet til reise og oppholdskontoene: «I 2022 har vi en ekstraordinær situasjon pga. at vi arrangerer FIG kongressen». Det er fint om dere kan si noe om det også. Bare for å få litt mer opplysninger fra dere ikke noe annet.

# 39, Kennet Bratteberg, Molde Turnforening:

En ting i budsjettet som er litt defensivt. En oppfordring til forbundet. Sponsorinntekter. # 95 Leren sa at dette har vi jobbet med i 20 år og ikke fått det til. Da har dere ikke jobbet godt nok. La oss ikke vente 20 år til før vi får inn noe penger. Sponsorinntekter er egentlig både vanskelig og lett. Vi konkurrerer med idretter som fotball og håndball. Hos oss i Molde har vi gjort en god jobb lokalt. Vi kjemper mot Molde Håndball og Molde Fotball. Vi har klart å få noen penger ut av det.

Turn Norge har mange gode verdier. Vi er en god merkevare. Hvorfor skulle ikke Tine, Bama, Kiwi, de store bankene, flyselskapene binde sin merkevare til vår merkevare? Vår merkevare som er så ren. Vi driver en idrett som er ren og god. Vi har gode verdier liggende i bunn.

Jeg foreslår at forbundet oppretter en markedssjefstilling sentralt. Jada, det koster penger å ansette folk. Men, den stillingen kommer til å tjene seg inn. Se på det som en investering over tre år, kanskje fem år og vi



må være villige til å ta den kostnaden. Forbundet må jobbe profesjonelt i dette markedet. Oslo, Holmen, Trondhjem, Molde har sagt oss villige til å sitte i en arbeidsgruppe og bruke våre ressurser inn og gjøre oss tilgjengelig for forbundet. Så lager vi et produkt. Vi lager oss en handlingsplan. Vi lager oss en strategi for hvordan vi skal begynne å tjene våre første 2, 3, 8, 10, 20 millioner kroner. Jeg tror det er mulig fordi vi har et så godt produkt. Men, den viktigste ressursen i dette er en markedssjef. En som jobber hver dag. Sitter i Oslo. I Oslo sitter de store beslutningstakerne i reklamemarkedet. Fordi dette er et arbeid som ikke kan gjøres på bakrommet eller på dugnad. Vi andre skal være med og legge til rette for at vi kan lage oss en handlingsplan, en markedsplan, en aktivitetsplan, en strategiplan for hvordan vi skal få til dette.

Et eksempel: Tine har et produkt som heter Litago. Vi har Gymlek-partier i hele Norge. Hva om vi går til Tine og sier: Dere kan eie alle Gymlekpartiene til alle klubbene i Norge. Det heter Liten og god – Gymlek og så står det Tine under. Jeg er ganske sikker på at Tine synes at det er en god idé. De skal ikke betale 1 million. Dem skal betale 8, 10 millioner. Så skal forbundet få, uten at jeg skal forhåndsprosedere, 50% og 50% fordeles til klubbene etter medlemstallet. Da begynner ting å skje. Har vi 2, 3, 4, 5, 10 sponsorer som betaler et sted mellom 2 og 10 millioner kroner, da blir det artig å lese budsjett.

# 95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon og service:

For Norge å arrangere et Eurogym 2024 er økonomisk umulig uten en sterk partner ved siden av. Det er det som er tilfelle i Bodø. Bodø ble kulturhovedstad i 2024. De hadde skrevet Eurogym inn i sin søknad. Vi har vært og kommer til å være helt tydelige på at det at de skrev det inn har også en forpliktelse for dem. De har vært med i forbundsstyremøte og orientert om at de er positive og har en intensjon om at de skal være med å dekke kostnader til mat, overnatting, transportkostnader, markedsføringskostnader og sånne ting slik at vi kommer ut på plussiden. Det er en klar forutsetning for at vi kunne gå inn i prosjektet. Omsetning totalt sett er ca. 35 millioner. Vi har ikke lagt inn det i budsjettet fordi det ville ødelagt alle mulige tall hvis vi skulle prøve å finne ut av hva vi egentlig har som normaldrift. Vi har satt som krav at vi i hvert fall skal sitte igjen med 1,5 millioner. Det er tallene rundt 2024 og Eurogym.

# 18 Iuliana Pedersen, Oslo og Viken Gymnastikk- og Turnkrets:  
Det var ikke spørsmålet.

# 95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon og service:  
Neivel. Det var en god redegjørelse og så fikk sagt det i hvert fall.

# 18 Iuliana Pedersen, Oslo og Viken Gymnastikk- og Turnkrets:  
Det var FIG-kongressen.

# 95 Øistein Leren, avdelingsleder organisasjon og service:  
Det er sånn ved FIG-Kongressen at der må alle delegater som kommer hit betale for reise og opphold til oss. Så det er ikke våre kostnader. Vi skal betale videre igjen til Oslofjord Convention Center hvor kongressen skal være.

# 94 Mona Kristiansen, generalsekretær:  
Kommentere det som gikk på styrehonorar. Det ble satt ned en arbeidsgruppe bestående av medlemmer fra kontrollkomiteen og fra valgkomiteen. Det som de har kommet fram til er at honorarene skal følge G og at man ikke setter et bestemt honorar, men at utviklingen følger utviklingen innenfor G. 1 G er nå 106.399,-. Gruppen kom fram til at president skal ha 1 G, visepresident 0,4 G og andre 0,2 G i tillegg til tapt arbeidsfortjeneste.

# 18 Iuliana Pedersen, Oslo og Viken Gymnastikk- og Turnkrets:  
Når det gjelder spørsmålet omkring lønns- og personalkostnader – leier dere inn personell?

# 94 Mona Kristiansen, generalsekretær:  
Det veldig mye som kommer inn på inntektssiden og går ut igjen på kostnadssiden. Så lenge det binder personell så er det en kostnadsside der i og med at vi bruker ressurser på det. Det er de ordinære ansatte.



# 1 Torgeir Røinås Pedersen, president:

Det med sponsor er kjempespennende. Det vekker et utrolig engasjement. Jeg har snakket med veldig mange og blir utrolig imponert over hvor positive, kreative og konstruktive man er i forhold til hvordan vi kan presentere oss. Jeg er helt enig i at vi har et stort potensial der som det nye styret bør ha et økt fokus på. Jeg mener at vi med de tilbudene vi har, de «Brandet» som vi faktisk har, skal det være mulig å treffe mange godt. Det er ingen andre forbund som har så mange barn under 6 år. Det merker man de gangene man er i kontakt med mulige aktører så er det barna våre de kanskje er aller mest interessert i. Ikke så mye toppidretten, noe har vi der også, men særlig barna og breddekonseptene våre er det som treffer best. Så jeg er helt enig i at dette må struktureres. Det må ha en tydelig strategi, man må få med seg flinke hoder og de er det mange av. Det er mange som er opptatt av det, og det er mange som til og med tilbudt seg til å bidra. Så jeg har nesten satt ned en komité i løpet av helgen. Man brenner for dette her fordi man ser at det er så bra og det tror vi også andre bør kunne skjønne. Så jeg tenker skal vi skal få til betydelig mye mer i tiden som kommer.

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt.

## SAK 9 ENGASJERE STATS-AUTORISERT REVISOR

Forbundsstyret foreslo:

Forbundsstyret gis fullmakt til å engasjere statsautorisert revisor.

### Begrunnelse:

Forbundsstyret har vært fornøyd med det arbeidet som BDO har utført, og anser det som gunstig for kontinuiteten i økonomioppfølgingen at man viderefører samarbeidet.

Det var ingen kommentarer.

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt.

## SAK 10 VALG

Valgkomiteens innstilling til forbundstinget 2022

#28 Lise Mandal, leder av valgkomiteen.

Hun orienterte om valgkomiteens arbeid og de retningslinjer og hensyn som må tas knyttet til sammensetningen av styret både i forhold til alder og kjønnsfordeling, før dirigentene tok over for å lede gjennomføringen av valget.

President og visepresident velges hver for seg, styremedlemmer velges samlet, men slik at man overholder gjeldende krav om alder og kjønnsfordeling. Varamedlem velges for seg.

Det framkom ingen motkandidater til president

**Vedtak:** Torgeir Røinås Pedersen enstemmig valgt.

Det framkom ingen motkandidater til visepresident.

**Vedtak:** Birgit Iversen enstemmig valgt.

Valg av styremedlemmer:

#17 Benedikte Krohn Næss, leder Vestland GTK

Forbundet har snakket om unges deltakelse og det er bra. De er fremtiden. De har kunnskap om hva som rører seg hos barn og unge. Det er helt essensielt at unge er med. Veldig bra at vi har en ungdomsrepresentant på valg. Jeg stusser på at den tidligere ungdomsrepresentant som ønsker å være med videre er ikke innstilt. Stiller spørsmålstegn til valgkomite på hvilket grunnlag er hun ikke med videre? Vestland GTK ønsker å fremme et benkeforslag på Solveig Johansen Nygaard.



#28 Lise Mandal, leder av valgkomiteen

For å være ungdomskandidat kan man ikke være fylt 26 år på valgtidspunktet.

#7 Solveig Nygaard, forbundsstyret

Jeg har alltid brent for at unge i gym og turn skal ha plass i forbundet. Jeg har vært med på det meste og sett idrettsglede på tvers. Jeg ønsker å ha trenerrolle i tillegg til å sitte i styret. Jeg brenner for hele gym og turn.

#13 Ane Løndalen, leder Rogaland GTK

Veldig flotte kandidater, men vi ønsker at May Brit Osaland Harestad fortsetter i styret. Det er bredde. Vestlandet er ikke så godt representert blant kandidater.

#17 Benedikte Krohn Næss, leder Vestland GTK

Vi må ha med oss ungdommen hvis NGTF skal utvikle seg og henge med i framtiden. Vi er det eldste SF, men la oss ikke bli preget av det.

#53 Børge Johansen, Tromsø TF

Støtter forslaget om Solveig Nygaard. Oslo TF står 2 ganger, men vi vet at Solveig jobber for hele turnorganisasjonen.

#77 Mette Kanter, Holmen Tropp og Turn

Vi har en rekke forslag på gode kandidater. Jeg liker engasjementet som har vært her. Jeg har lyst til å fremme Åse Tynning fra Asker Turn. Hun har bakgrunn innenfor media, noe som kommer godt tilbake til alle klubbene, og som vil ha mye for seg i det nye forbundsstyret.

#13 Ane Løndalen, leder Rogaland GTK

Mange gode kandidater. Men vi blir veldig sentralisert til Østlandet. Vi ønsker at May Brit bli sittende for bredden og jobber godt for det. Vi oppfordrer dere til å få en fra Vestlandet.

#39 Kennet Bratteberg, Molde Turnforening

Nå er det en liten kamp på gang. Jeg synes alle argumentene er gode. Men la oss ikke bruke dette som kamparena. Enig at vi må ha med de unge. Stiller spørsmål i uvitenhet: Er det mulig å utvide styret med en representant slik at Solveig kan være med videre?

#27 Trude Riple, lovkomiteén

I går vedtok vi loven hvor det står president, visepresident, 5 medlemmer og 1 varamedlem. Så det er det vi skal velge i dag på tinget.

#4 Terje Selnes, forbundsstyret

Ved valg av tre representanter, så skal det være minimum to av hvert kjønn. Hvordan tolker man loven?

#27 Trude Riple, lovkomiteén

I NIFs lov står det at på NIFs organisasjonsledd så skal minst 40% fra hvert kjønn ved valg av mer enn 3 personer. For idrettslag er det tilstrekkelig for 2 personer. Da må det være tre menn i forbundsstyret for at vi skal oppnå 40%.

**Vedtak: Finn Gjertsen, Kjetil Folkvord og Henriette Haavind Apalnes er valgt som styremedlemmer.**



Det stemmes for resterende styremedlemmer:

Solveig Johansen Nygaard: 73 stemmer  
May Brit Harestad Osaland: 51 stemmer  
Åse Linda Tynning: 40 stemmer

**Vedtak: Solveig Johansen Nygaard og May Brit Osaland er valgt som styremedlemmer.**

#71 Åse Tynning, Asker TF

Jeg brenner for demokrati. Ønsker å lansere meg selv som varamedlem. Asker turn var den ene klubben som kom med en kandidat og jeg var den ene som ønsket å foreslå meg selv. Jeg brenner for hele turnsporten. Derfor ønsker jeg å bruke mitt engasjement, min erfaring og mine kontakter i idrettens tjeneste. Jeg håper å kunne bidra til en positiv utvikling.

#14 Oddny Bismo Eilertsen, Alta TF

Jeg ble oppringt for å være som varamedlem i forbundsstyret. Har holdt på med turn siden jeg var 6 år. Var både leder i turnforeningen, har vært styremedlem, trener, styremedlem i kretsen og kretsleder i Troms og Finnmark GTK. Hjerdebarnet mitt er Gym for Life og paraidrett. Ønsker å beholde ungdommen. Det er viktig med mangfold.

Det stemmes for varamedlem.

Åse Linda Tynning: 58 stemmer  
Oddny Bismo Eilertsen: 24 stemmer

**Vedtak: Åse Linda Tynning ble valgt som varamedlem.**

Forbundsstyret for 2022-2024 består da av følgende

Verv	Kandidat	
Leder	Torgeir Røinås Pedersen, Nedre Glomma Turnforening	Gjenvalg
Visepresident	Birgit Iversen, Finnsnes IL	Gjenvalg
Styremedlem	Solveig Johansen Nygaard	Gjenvalg
Styremedlem	May Brit Harestad Osaland, Tasta Turn	Gjenvalg
Styremedlem	Finn Gjertsen, Tønsbergs Turnforening	Ny
Styremedlem	Kjetil Folkvord, Oslo Turnforening	Ny
Styremedlem	Henriette Haavind Apalnes, Trondhjems Turnforening	Ny *
Varamedlem	Åse Linda Tynning, Asker Turnforening	Ny

\* Under 26 år på valgtidspunktet





## Kontrollkomite

Verv	Kandidat	
Leder	Rune Reinertsen, Kristiansands Turnforening	Gjenvalg
Medlem	Linda Mikalsen, Laksevåg TIL	Ny
Medlem	Anniken Douglass Mellegaard, Trondhjems Turnforening	Ny
Varamedlem	Heidi Holm, Oslo Turnforening	Ny
Varamedlem	Kristian Bjugan, Express IL	Ny

**Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt.**

## Lovkomite

Verv	Kandidat	
Leder	Iuliana Pedersen, Stabekk Turnforening	Gjenvalg
Medlem	Trude Rippe, Laksevåg Turn og Idrettslag	Gjenvalg
Medlem	Jørn Nordeng, Gulset IF Turn	Gjenvalg
Varamedlem	Lisbeth Coste, Ski IL	Gjenvalg
Varamedlem	Kjetil Knutsen, Tønsbergs Turnforening	Ny

**Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt.**

## Fondsstyret

Verv	Kandidat	
Leder	Arno Riefenstahl, Grimstad T og IF	Gjenvalg, ny som leder
Medlem	Inger Fremstad, Kirkenes Turnforening	Ny
Medlem	Rune Reinertsen, (representerer kontrollkomiteen)	Gjenvalg
Varamedlem	Hilde S. Berglund, Finnsnes IL, Turn	Ny
Varamedlem	Helga Iren Nettet, Laksevåg Turn- og Idrettslag	Gjenvalg
Varamedlem	Tom Thingvold, Tromsø Turnforening	Gjenvalg

**Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt.**

**Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner NGTF er tilsluttet.**

Ref NGTFs lov § 17 pkt 10 d).

**Forslag til vedtak:**

Det kommende styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjoner NGTF er tilsluttet.

**Vedtak: Forslaget er enstemmig vedtatt.**



Valgkomiteen foreslås av forbundsstyret.

### Valgkomite

Verv	Kandidat	
Leder	Lise Lorentzen Mandal, Tønsberg Turnforening	Gjenvalg
Medlem	Lars Hugo Berg, Skjeberg Turnforening	Gjenvalg
Medlem	Terje Selnes, Hamar IL, Turn	Ny
Medlem	Ragnhild Havenstrøm, Skotfoss Turn og IF	Gjenvalg
Medlem	Liv Andrea Saavedra, Salhus Turn	Ny*
Varamedlem	Siv Langerød-Erichsen, Tvedestrand Turn og Idrettsforening	Gjenvalg
Varamedlem	Stian Syvertsen, Express IL	Ny

\* Under 26 år på valgtidspunktet

**Vedtak:** Forslaget er enstemmig vedtatt.

#### Heder:

Tom Thingvold, Wenche Havnås og Heidi Marie Taksdal ble tildelt NGTFs fortjenestemedalje i gull.  
Anne Torill Nordli, Brit Øiesvold, Terje Selnes og Øistein Leren ble tildelt NGTFs fortjenestemedalje i sølv.  
Stig Nilssen og Øistein Leren fikk NIFs Hederstegn.

## AVSLUTNING

# 1 Torgeir Røinås Pedersen, president:

Først tusen takk for tilliten og tusen takk for et flott ting. Jeg, og de andre i styret, tar med oss alle de innspillene som har kommet både i tingsalen og utenfor tingsalen. De er like viktige alle sammen. Det er bra. Det viser at vi har så utrolig mange kloke og engasjert hoder. Så når vi setter dette sammen og bruker ressursene på det vi ønsker å gjøre, å utvikle norsk gymnastikk og turn, så blir det veldig bra.

Jeg er overbevist om at vi skal ta tilbake de medlemmene som vi har mistet i pandemien, og vel så det. Jeg tenker også at vi skal få sponsorer til å skjønne hva de har gått glipp av i de årene som har gått når de ikke har vært mer hos oss.

Så vil jeg gratulerer de nyvalgte medlemmene i styret og har stor tro på at vi sammen skal utvikle forbundet i den retning som tinger ønsker.

Presidenten takket Terje Selnes, Emile Sørensen, Stian Syvertsen og Rikke Bjerke for deres innsats i styret med overrekkelse av blomster. Det samme fikk Sola Turn som arrangør av forbundstinget og dirigentene for vel gjennomført ting.

God tur hjem alle samme – tusen takk for engasjementet!



**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 26 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 26 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 26 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 26 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 26 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende